
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 866 

Staadioni 48 ruumide kasutusse andmine 

Seoses Lubja 7 kodutute varjupaiga ruumide remondiga on vajalik anda Tartu linna asutuse 
Varjupaik kasutusse Staadioni 48 ruumid kodutute majutamiseks 1. septembrist 2010. a kuni 3. 
oktoobrini 2010. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 4 
lg 4 ja lg 5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonna valitsemisel olevad Staadioni 48 ruumid 
üldpindalaga 179,6 m2 Tartu linna asutuse Varjupaik kasutusse alates 01. septembrist 2010. a 
kuni 31. oktoobrini 2010. a tingimusel, et kasutaja tasub kõik ruumide kasutamisega seotud kulud 
s. h kommunaalkulud. 

2. Korraldus jõustub 25. augustil 2010. a 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


